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bära glasögon. Han kommer dock ihåg att glasögonen var stålbågade. smala skalmar eller tunna, rättar han sig.

Göte tillfrågas nu vilka manliga kompisar Christer hade i stan, förutom Sigge och Göte. Han uppger då att, vad han kommer ihåg, så är han bekant med Kalle tigren och Harri Miekalinna, förstås. Några övriga kan han inte erinra sig idag.

Han tillfrågas vidare, om han vet var Christer bor och om han eventuellt besökt honom. Göte säger att han har för sig att Christer bor någonstans i Sollentunatrakten, i någon hyreskasern. Han vet dock icke adressen och har aldrig besökt honom. Göte tillfrågas även om Christer vid något av deras sammanträffanden under årens lopp, kört bil vid något tillfälle. Göte erinrar sig då att det i samband med att de bodde hos Kangasmäki på Syrenvägen i Kallhäll, åkte i en bil, som Christer disponerade och som han även körde. Göte kommer ihåg att det var en Ford Taunus som var gUL och röd. Och tillägger att det var en rolig bilfärd med Christer som förare. Han vill dock inte närmare kommentera, vad som var så roligt med Christer som chauffôr.

På fråga om Christer och_Lasse Höglund kände varandra, uppger Göte att han själv var mycket väl bekant med Lasse Höglund, när denne bodde i Kristineberg. Däremot vet han icke om Christer och Lasse kände varandra.

Här vill Göte tillägga att Lasse Höglund, var mycket förtjust i vapen och ofta hade vapen. Han säger vidare att vi skall prata med en bekant till Lasse Höglund, som bor på hotell Vale, namnet på denne bekanting till den numera avlidIne Lasse Höglund, är Lasse Fröberg eller Förberg skall det väl vara, säger Göte. Göte tror att Lasse Förberg, kan berätta en del, om den numera avlidne Lasse Höglunds vapeninnehav.

I övrigt har Göte ingenting att berätta, som kan vara till gagn vid utredningen av mordet på Olof Palme, men säger att: "är det någonting som dyker upp i min skalle, så skall jag återkomma till förhörsledarna.

Hylts ei om blanketten används gom lansattninggja
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